
岡山療護センター　電
動昇降式介護浴槽の更
新

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年4月9日
岡山県岡山市南区西市114-2
西日本メディカルリンク株
式会社

6260001000554 一般競争入札 令和6年2月28日 － 34,584,000 －

東北・中部療護セン
ター　ロボットアシス
ト脚運動付き起立訓練
ベッドの購入

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年4月12日

宮城県仙台市泉区南光台4-
28-15
株式会社南部医理科　仙台
支店

7400001003797 一般競争入札 令和6年3月1日 － 41,690,000 －

貸付・債権管理システ
ムの更改に係る設計･
構築･移行･運用及び保
守

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年4月18日
東京都千代田区九段南4-8-
13
アイ・システム株式会社

9010001066543 一般競争入札 令和6年1月29日 － 322,300,000

総合評価落札方式
(複数年度契約)
令和6年4月18日～令和12年3月
31日

自動車アセスメント試
験用車両の購入（トヨ
タ　3台）

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年4月24日
東京都江東区扇橋2-15-7
トヨタモビリティ東京株式
会社　江東店

5010401042032 特命随意契約 ー
会計規程第34条第1項第1号
による随意契約

21,900,000 －

随意契約によることとし
た会計規定等の根拠条文

及び理由
（随意契約の場合）

契約金額 その他必要な事項

（注）単価契約である場合は、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、その他必要な事項に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

落札者の公告（政府調達）

令和6年4月

落札又は随意契約に係
る物品等又は特定役務

の名称及び数量

契約事務権限者
の氏名並びにそ
の所属先の名称
及び所在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した

日

落札者又は随意契約の相
手方の氏名及び住所

法人番号
契約の相手方を決定した

手続き
公告掲載日

（一般競争の場合）


